
Producto Presentación EAN 13 DUN 14 Bultos x pallet Altura pallet Peso pallet

Arvejas secas remojadas

Granos de Choclo Amarillo enteros

Granos de Choclo Amarillo tipo cremoso

Granos de Choclo Blanco tipo cremoso

Jardinera de Hortalizas y Legumbres

Jardinera de Hortalizas y Legumbres con choclo

Lentejas secas remojadas

Garbanzos secos remojados

Porotos secos remojados

Soja seca remojada

Remolacha en cubos

Arvejas secas remojadas

Granos de Choclo Amarillo enteros

Granos de Choclo Amarillo tipo cremoso

Granos de Choclo Blanco enteros

Granos de Choclo Blanco tipo cremoso

Jardinera de Hortalizas y Legumbres

Remolacha en cubos

Espinaca en conserva

Acelga en conserva

Chucrut

Arvejas secas remojadas

Granos de Choclo Amarillo enteros

Jardinera de Hortalizas y Legumbres

IMPORTANTE: Inalpa SA se reserva el derecho de cambiar o eliminar cualquiera de sus productos y presentaciones sin previo aviso. Antes de realizar un pedido, por favor póngase en contacto con nuestros representantes de ventas.

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

24 x 350 g

12 x 840 g

12 x 840 g

12 x 830 g

12 x 840 g

12 x 830 g

12 x 820 g

12 x 840 g

12 x 800 g

12 x 800 g

12 x 830 g

6 x 2,950 g

6 x 2,950 g

6 x 2,950 g

7792350004526

7792350004540

7792350006056

7792350004533

7792350004564

7792350006216

7792350004571

7792350004588

7792350004595

7792350004601

7792350006322

7792350000054

7792350000931

7792350002164

7792350002157

7792350000108

7792350000078

7792350002263

7792350000344

7792350000337

7792350000320

7792350001921

7792350001945

7792350001952

57792350004521

57792350004545

57792350006051

57792350004538

57792350004569

57792350006211

57792350004576

57792350004583

57792350004590

57792350004606

57792350006327

47792350000052

47792350000939

47792350002162

47792350000052

47792350000106

47792350000076

47792350002261

47792350000342

47792350000335

47792350000328

27792350001925

27792350001949

27792350001956
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 49 
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1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,70 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,45 m

1,30 m

1,30 m

1,30 m

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,145 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,125 kg

1,036 kg

1,036 kg

1,036 kg

Información logística conservas enlatadas


